
Zarządzenie Nr 8/2004 
Wójta Gminy Łęka Opatowska 

z dnia 27 lutego 2004r. 
 

w sprawie wysokości należności przysługujących pracownikom 
zatrudnionym w samorządowej jednostce sfery budżetowej z 
tytułu podróży służbowej odbywanej na obszarze kraju 
 
 
    Na podstawie § 5 ust.3 Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki 
Społecznej z dnia 19 grudnia 2002r. w sprawie wysokości oraz 
warunków ustalania należności przysługujących pracownikowi 
zatrudnionemu w państwowej lub samorządowej jednostce sfery 
budżetowej z tytułu podróży służbowej na obszarze kraju 
( Dz.U. Nr 236, poz.1990 ) zarządzam, co następuje: 
 
                                                      § 1  
 
Ustalam dla pracownika, który wyrazi zgodę  na przejazd w podróży 
na obszarze kraju samochodem osobowym, motocyklem, 
motorowerem niebędącym własnością pracodawcy , zwrot kosztów 
przejazdu w wysokości stanowiącej iloczyn przejechanych 
kilometrów przez stawkę za jeden kilometr przebiegu  w wysokości: 
1. 0,4894zł - dla samochodu o pojemności skokowej silnika  
                      do 900cm3 
2. 0,7846zł - dla samochodu o pojemności skokowej silnika  
                      powyżej 900cm3  
3. 0,2161zł- dla motocykla 
4. 0,1297zł - dla motoroweru 
 
                                                      § 2  
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 marca 2004r.  
 

 

 


